
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
25.07.2018 № 387 

 
 
 
Про затвердження розподілу 
субвенції з державного бюджету  
місцевим бюджетам у 2018 році 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу 
України, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20.06.2018 
№ 517 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України             
від 6 грудня  2017 р. № 983» та п. 16 рішення обласної ради від 30.11.2017     
№ 63 «Про обласний бюджет на 2018 рік» (зі змінами та доповненнями) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити    Департаменту     капітального     будівництва 

облдержадміністрації, як головному розпоряднику коштів субвенцію з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих 
на розвиток системи охорони здоров’я у сільській місцевості за спеціальним 
фондом в обсязі 30 263,5 тис. грн. 

 
          2.  Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
доходів та асигнувань спеціального фонду обласного бюджету для 
фінансування зазначеної субвенції.  
 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 

 
 
Голова                                               К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 


